РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от     09  января 2014 года   №  4  -р

         с. Еленовское

 Об утверждении должностных

обязанностей

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом « О муниципальной службе в Республике Адыгея» , ст. 26 Устава  муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

1.  В целях распределения обязанностей, упорядочения работы  работников администрации МО  « Еленовское сельское поселение» утвердить должностные обязанности. (Должностные обязанности прилагаются)

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на заместителя главы МО « Еленовское сельское поселение» Кудаева А.В.

Глава Еленовского

сельского поселения                                                                                     С.Н. Топчий